09 נובמבר 2016 עת"א 53322-09-16 ספיר(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר - זימונים ואח'

לפני כבוד השופט ארז יקואל
דוד ספיר (אסיר) העותר

נגד
שרות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

העותר וב"כ עו"ד אשכנזי

ב"כ המשיב עו"ד ליאור קורן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מתיר קיום הדיון בהעדר העותר לאור הנסיבות כפי שנוצרו.

ניתנה והודעה היום ז' חשון תשע"ז, 09/11/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט

החלטה

העותר נדון לתקופת מאסר בת 18 שנים בגין הריגה, החל לרצות את מאסרו ביום 30.9.04 ועתיד לסיים את מאסרו
ביום 29.9.2022. העותר מסווג תחת קטיגוריה ב1.

העותר מלין על החלטת המשיב להפסיק את שילובו בסבב חופשות לאחר שהיה משולב בו מזה זמן רב.

בעת שהמשיב
שוקל הוצאת אסיר לחופשה עליו לשקוט כי יישמר בטחונו של הציבור. סבורני כי לאור הנתונים העדכניים שהוצגו לפניי,

לא בכדי התקבלה החלטת המשיב למנוע מהעותר יציאה לחופשה בעת זו.

לאור כל אלו, לא התרשמתי כי החלטת המשיב לוקה בחוסר סבירות וראיתי לנכון לדחות את העתירה.

ניתנה והודעה היום ז' חשון תשע"ז, 09/11/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט